
 

 

 

2020 年 11 月 19 日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

本日 11 月 19 日(木)、当社東京本社ビル所属の社員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが確認

されました。 

 

当社では、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、社員の 2 班体制による交代制出社を実施してお

りました。当該社員は 11 月 16 日(月)からテレワーク勤務をしておりましたが、11 月 18 日(水)に発熱症状

がみられたため、PCR 検査を受診したところ、本日陽性が判明致しました。濃厚接触者については、当該社

員の行動履歴に基づき、所管保健所と連携をはかりながら特定を進めております。 

今後につきましても、所管保健所の指導に基づき、必要な措置を迅速に講じてまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、多大なご迷惑とご心配をお掛けしておりますが、引き続きご理解とご協

力をお願い申し上げます。 

 

 

【問合わせ先】 専用ダイヤル：03-5246-4150 

経営管理本部 担当：井原 恵一郎 

 

以上 


